                                                                          Choszczno: 02-01-2017r.

                            ZAPYTANIE NR 14 I ODPOWIEDŹ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków,  środków dezynfekcyjnych i odczynników chemicznych dla SP ZOZ Choszczno                              
NR SPRAWY: 1/ZP/LŚD/17

ZAŁĄCZNIK NR 2. IV DO SIWZ FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY


1. Pakiet Nr 8 poz.1- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika w opakowaniu 1000 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości zaoferowanych opakowań?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

2. Pakiet nr 8 poz. 2- Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynnika do UIBC tj. odczynnik diagnostyczny do ilościowego oznaczania in vitro utajonej zdolności żelaza w surowicy i osoczu na systemach fotometrycznych ( metoda homogeniczna nie wymagająca wstępnej obróbki materiału)?

ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę.

